
 

 

 

 

Муниципальное образование 

«Приморский муниципальный район» Архангельской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 8 июля 2022 г.                                     № 1441 

г. Архангельск 

 

О внесении изменений в Порядок принятия решений о создании, 

реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений Приморского 

района, а также утверждения уставов муниципальных учреждений 

Приморского района и внесения в них изменений 
 

В соответствии со статьей 5 Устава муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» Архангельской области, 

администрация муниципального образования «Приморский муниципальный 

район» п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок 

принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных 

учреждений Приморского района, а также утверждения уставов 

муниципальных учреждений Приморского района и внесения в них 

изменений, утвержденный постановлением администрации муниципального 

образования «Приморский муниципальный район» от 15 октября 2010 года 

№ 425 «Об утверждении Порядка принятия решений о создании, 

реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений Приморского 

района, а также утверждения уставов муниципальных учреждений 

Приморского района и внесения в них изменений». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный 

интернет-портал «Вестник Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

 

Глава муниципального образования                       В.А. Рудкина 



 УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации 

муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» 

от 8 июля 2022 г. № 1441 

 
 

И З М Е Н Е Н И Я , 

 которые вносятся в Порядок принятия решений о создании, 

реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений Приморского 

района, а также утверждения уставов муниципальных учреждений 

Приморского района и внесения в них изменений, утвержденный 

постановлением администрации муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» от 15 октября 2010 года № 425 

«Об утверждении Порядка принятия решений о создании, 

реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений Приморского 

района, а также утверждения уставов муниципальных учреждений 

Приморского района и внесения в них изменений» 

 

1. В пункте 3 слово «распоряжений» заменить словом 

«постановлений». 

2. В пункте 4 слово «распоряжения» заменить словом «постановления». 

3. В пункте 5 слово «распоряжение» в соответствующем падеже 

заменить словом «постановление» в соответствующем падеже. 

4. В пункте 6 слово «распоряжения» заменить словом «постановления». 

5. В пункте 7 слово «распоряжения» заменить словом «постановления». 

6. В пункте 8 слово «распоряжение» в соответствующем падеже 

заменить словом «постановление» в соответствующем падеже. 

7. В пункте 9 слово «распоряжения» заменить словом «постановления». 

8. В пункте 10 слово «распоряжение» в соответствующем падеже 

заменить словом «постановление» в соответствующем падеже. 

9. В пункте 11 слово «распоряжения» заменить словом 

«постановления». 

10. В пункте 12 слово «распоряжения» заменить словом 

«постановления». 

11. В пункте 13 слово «распоряжение» в соответствующем падеже 

заменить словом «постановление» в соответствующем падеже. 

12. В пункте 16 слово «распоряжения» заменить словом 

«постановления». 

13. В пункте 17 слово «распоряжение» в соответствующем падеже 

заменить словом «постановление» в соответствующем падеже. 

14. В пункте 18 слово «распоряжения» заменить словом 

«постановления». 

15. В пункте 19 слово «распоряжения» заменить словом 

«постановления». 



16. В пункте 20 слово «распоряжения» заменить словом 

«постановления». 

17. В пункте 21 слово «распоряжение» в соответствующем падеже 

заменить словом «постановление» в соответствующем падеже. 

 

 

_______________ 

 

 
 


